新疆师范大学服务合同
（考试场地租赁类）

项目名称：     XXXX考试场地租赁类协议
合同编号：

      年   月

XXXXXXX项目（合同编号：）

第 1 页 共 3 页

第 3 页 共 5 页
甲方：
地址：
乙方：
地址：
新疆师范大学XXX（部门/学院）经与        （乙方）协商一致，甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等相关规定，按照公平、公正、平等自愿和诚实信用的原则，甲、乙双方就XXX项目租用乙方XXX场地事宜签订本合同，双方共同遵守，协议内容如下：
第一条 基本内容
乙方租用甲方位于XXX校区的XX（教室）作为XX项目的考场。
租用日期：XX年XX月XX日至XX年XX月XX日。
第二条  费用支付
1.甲乙双方签订后，乙方按每人每科次XX元（含教室租赁费，监考劳务费，保安、医护人员、后勤及技术保障人员、考试相关人员劳务费，考场指示图，考场安排表等考试物品支出费用）标准给甲方支付考场租赁费，共计XX科次；甲乙双方签订后，乙方在场地使用前一次性交清教室租赁费，监考劳务费，保安、医护人员、后勤及技术保障人员、考试相关人员劳务费，考场指示图，考场安排表等考试物品支出费用。
[bookmark: _GoBack]2. 甲乙双方签订后，乙方按如下标准给甲方支付考场的租赁费：考试时间在2.5小时（含）内的按每人每科次XXX元，如考试时间在2.5小时至3.5小时（含）的按每人每科次XXX元，考生人数根据具体考试安排为准。乙方在租用机房期间应于每月XXX日之前将上月产生的机房租赁费一次性结算给甲方，甲方为乙方出具国家正式发票。
（根据实际情况填写以上条款之一）
3.其他费用：
费用总计XXX元（大写人民币XXX元整）。甲方为乙方出具国家正式发票。当租赁行为开始时，乙方需接受甲方对场地使用情况的检查，如租赁期间由于乙方原因导致资源发生损毁，需照原价赔偿。
第三条  权利与义务
1.甲方提供并保证考试的相关设备正常使用，同时，提供相应的配套设备及设施，如校园网、音响、白板、中央空调、洗手间等供乙方使用。
2.甲方保证租赁场地在使用前 60分钟开门，保证租赁场地内外环境卫生。
3.甲方应首先确保校园内甲方师生的日常教学不受干扰，如甲方与乙方先行确定租赁场地但又与自身教学发生冲突的，乙方不承担责任，因此造成的不便及损失由甲方自行协调和承担。
4.甲方确保校园内（包括但不限于乙方使用的房屋场地）的防火、防盗、房屋及其附属设施齐全并处于正常可使用和安全的状态；若出现损坏或故障，甲方应及时进行维修，以保障乙方教学活动的正常进行；在协议有效期限内，因甲方不及时履行维修、养护责任，导致乙方损失的甲方应承担赔偿责任；
5.甲方确保乙方教学、办公所需水、电的正常供应。如有异常，应在可能的最短时间内派人到现场落实解决；
6.乙方有按期支付租赁费的义务。
7.乙方组织活动时，爱惜场地内设施设备；由于乙方故意、过失损坏设施设备或其它不当行为，造成甲方财产损失的，由乙方负责按甲方实际财产损失额赔偿。
8.因乙方责任不能按时、按地使用教室时，如需调整须征得甲方同意。
第四条  违约责任
1.乙方逾期交付费用，除如数补交外，逾期一天按欠付额的万分之三交付滞纳金，如连续延迟三个月未交上述费用，甲方可终止合同，但在终止合同前10天应将书面通告送达乙方，乙方承担违约责任。
2.若甲方由于自身的原因造成其提供的场地不能达到本合同的规定，应按实际损失向乙方支付赔偿金。
3.若因乙方原因导致甲方场地使用任务临时取消并由此造成场地资源浪费的，乙方应按实际损失向甲方支付赔偿金。
第五条  其他
1.本合同未尽事宜或遭遇不可抗力因素（地震、洪灾、飓风、海啸、暴乱等）时，由甲乙双方协商解决，若协商不成，任何一方均可向合同签订地人民法院起诉。
2.本合同一式XX份，甲方执XX份，乙方执XX份，均具有同等法律效力，自签订之日起生效。协议内容如有变动，双方应提前协商解决。若协商不能达到一致的，任何一方均可依法向合同签订地人民法院提起诉讼。

甲    方：                          乙方：
单位名称：                          单位名称：
公     章：                         公     章：
法人或授权代表签字：                法人或授权代表签字：
电    话：                          电     话：
传    真：                          传    真：
联 系 人：                          联 系 人：
开户银行：                          开户银行：
账    号：                          账   号：
合同签订时间：   年  月   日
合同签订地点：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区